漏液検知機能付
設定温度範囲：10°c～60°c
温度安定性：±0.1°c
冷却能力（水にて）：
300W､500W
750W､900W
フッ素樹脂フッ素樹脂熱交換器の採用により
薬液のダイレクト温調を実現！！

ケミカルサーモコン
HED Series
型式表示方法
007 BHED W 2
冷却能力
放熱方式 電源仕様
通信機能
ケミカルサーモコン
セット型式（温度コントローラ＋熱交換器）
007 BHED C 2
冷却能力
温度コントローラ
電源仕様
通信機能
温度コントローラ型式
熱交換器型式
007 13
13
HED H W
熱交換器
チューブサイズ
※チューブサイズは発注時にご指定い
ただく必要があります。
注）製品銘板には、それぞれコントローラ型式、熱交換器型式が表示されます。
セット型式組合せ表
温度コントローラ 熱交換器
SEMI
RoHS
（HED009を除く）
003 300W
005 500W
007 750W
009 900W
W 水冷式
チューブサイズ
13 1/2"×3/8" HED003,
005, 00719 3/4"×5/8"
25 1"×7/8" HED009A RS-485
B RS-232C
2 単相AC180〜242V　50/60Hz
セット型式 熱交換器型式 温度コントローラ型式
HED003-W2A13 HED003-HW13
HED003-C2A
HED003-W2A19 HED003-HW19
HED003-W2B13 HED003-HW13
HED003-C2B
HED003-W2B19 HED003-HW19
HED005-W2A13 HED005-HW13
HED005-C2A
HED005-W2A19 HED005-HW19
HED005-W2B13 HED005-HW13
HED005-C2B
HED005-W2B19 HED005-HW19
HED007-W2A13 HED007-HW13
HED007-C2A
HED007-W2A19 HED007-HW19
HED007-W2B13 HED007-HW13
HED007-C2B
HED007-W2B19 HED007-HW19
HED009-W2A25 HED009-HW25 HED009-C2A
HED009-W2B25 HED009-HW25 HED009-C2B
冷却能力
003 300W
005 500W
007 750W
009 900W
13 1/2"×3/8" HED003,
005, 00719 3/4"×5/8"
25 1"×7/8" HED009
放熱方式
W 水冷式
003 300W
005 500W